
Në bazë të nenit 48 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (“Fl. Zyr. MZ”, numër 2/18, 34/19, 38/20, 

50/22 dhe 84/22) dhe nenit 96 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fl. Zyr. MZ - dispozitat 

komunale”, numër 48/19 dhe 5/24) Kuvendi i Komunës së Ulqinit ne mbledhjen e mbajtur më 

28.10.2024 solli, 

 

V E N D I M I N 

për zgjedhjen e Nënkryetarit të Kuvendit të Komunës së Ulqinit 

 

Neni 1 

Nënkryetar i Kuvendit të Komunës së Ulqinit emërohet këshilltari Qemal Bajri nga Ulqini. 

 

Neni 2 

Nënkryetari i Kuvendit të Komunës funksionin e ushtron vullnetarisht. 

Neni 3 

Mandati i Nënkryetarit të Kuvendit të Komunës zgjat deri me përfundimin e mandatit të 

Kryetares së Kuvendit. 

Neni 4 

Ky Vendim hynë në fuqi në ditën që miratohet dhe do të botohet në “Fletoren zyrtare të Malit të 

Zi – dispozitat e komunës”. 

                                       

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

  

Numër:  02-016/24-485/9                                                     KRYETARJA 

Ulqin, 28.10.2024                                                                   Ivana Popović, d.v. 

 

 

 

 

 

 


